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58400102572563vert140 g 

58400101
58400100

572525
572521

rose
rouge

140 g
  

58400110
58400108

572583
572515

marron
orange

140 g
  

 

58400104
58400103

572507
572533

jaune
lilas

140 g
  

58400105
58400099

572501
572551

blanc
bleu

140 g
  

Pâte à modeler

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurContenuProduit

vertrougeroseorange

marronlilasjaunebleublanc

Pâte à modeler,  boîte  de 140 g
• favorise la motricité et éveille l'imagination des enfants
• propre et facile à modeler
• les couleurs peuvent être mélangées les unes avec les autres
• dans une boîte refermable en plastique - prévient le séchage
• 97 % de composants naturels

Adapté pour : 
- enfants en maternelle et d'âge préscolaire


