EBERHARD FABER

Pâte à modeler, boîte de 140 g • favorise la motricité et éveille l'imagination des enfants

- propre et facile à modeler
- les couleurs peuvent être mélangées les unes avec les autres
- dans une boîte refermable en plastique prévient le séchage
- 97 % de composants naturels

Adapté pour :

- enfants en maternelle et d'âge préscolaire



•			•	
Produit	Contenu	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Pâte à modeler	140 g	blanc bleu	572501 572551	58400105 58400099
	140 g	jaune lilas	572507 572533	58400104 58400103
	140 g	marron orange	572583 572515	58400110 58400108
	140 g	rose rouge	572525 572521	58400101 58400100
	140 g	vert	572563	58400102